[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2011 года                                                   № 34

      д.Шаталово

	Об утверждении      Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

Шаталовского сельского поселения Починковского               района Смоленской области   на   2012-  2020 годы

        В целях выполнения п. 2 поручений Президента Российской Федерации Д. А. Медведева от 17 марта 2011 года № Пр-701 и соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст. 36; N 52, ст. 5597; 2007, N 1, ст. 21; N 43, ст. 5084; 2008, N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6236; 2009, N 48, ст. 5711; N 52, ст. 6450; 2010, N 27, ст. 3436; N 31, ст. 4160; ст. 4206) Администрация  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской     области

   п о с т а н о в л я е т:

         1.  Утвердить программу   комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на  2011-2020 годы согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Афанасенкова В.В.
Глава  муниципального образования

Шаталовского сельского поселения
Починковского района
  Смоленской области                                                         В.Г.Жданов